樹德科技大學　函

機關地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯 絡 人：顏含倩

電　　話：(07)615-8999
傳　　真：(07)615-8999
電子郵件：hanchien@stu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年4月29日
發文字號：德科大設院字第1140000752號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報

本校電子競技與電腦娛樂科學系辦理「動次動次-2025全主旨：
國虛擬三項王者賽」，請惠允公告活動訊息，歡迎各校同
學踴躍報名參加，詳如說明。請查照。

說明：
報名日期：即日起至5月10日或額滿為止。一、
比賽項目：智慧射箭、輕艇激流、CAROS平衡球。二、
主辦單位：中華民國虛擬運動總會、高雄市體育總會虛擬三、
運動委員會。
承辦單位：本校電子競技與電腦娛樂科學系。四、
報名資格：每人限報一組，報名時請填寫完整個人資料與五、
學籍／年齡。
成人組：年滿 18 歲之社會人士、在學大學生皆可參加。（一）
校園組：限高中職以下學生（含國中生）。（二）
報名網址：https://reurl.cc/OY5g7g六、
比賽日期：114年5月10日(六)10：00-16：00七、
比賽地點：高雄市前金運動中心八、
賽事規章：https://reurl.cc/OY5g7g九、
活動海報如附件。十、
活動官網：https://reurl.cc/1KXEmX十一、
本次賽事規章中若日期、時間或技術原因有所異動，請依十二、
本賽事主辦單位相關公告為主。
如有未盡事宜，主辦單位有權隨時調整，並以動次動十三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/04/29

1140003246

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各私立專科學校、各公私立大專

校院

副本：

次-2025全國虛擬三項王者賽活動官網最新公告為主。

第2頁　共2頁